

## Замовник

(наименование організації)

Підрядник Фізична особа - підприємець Мартиросян Корен Варужанович

(наименование організації)

## Кмомерційна пропозиція

на будівництво ДК 021:2015 код 45230000-8-Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь (ДСТУ Б.Д.1.1 - 1:2013 Послуги з поточного ремонту автошляхів), що здійснюється в 2018 році

адреса: вул. Кедріна, 47

Складена в поточних цінах станом на 6 серпня 2018 г.

№ п/п	Шифр	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	РН18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	м	130,0	330,00	42900,00
	С1421-10419-1 варіант 1	Камені бортові БР 100х30х18	м	130		
	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	8,26		
2	РН18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками (з улаштуванням підстильних та вирівнювальних шарів основи із шлаку)	м2	200,0	390,00	78000,00
	С111-1554	Бітуми нафтові дорожні БНД-40/60, перший сорт	т	0,147		
	С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	24,99		
	С1421-9699-4 варіант 2	Шлак фракційний	м3	15,75		
3	РН18-8-2	Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 50 мм, площею ремонту понад 5 м2 до 25 м2	м2	113,0	400,00	45200,00
	С111-1554	Бітуми нафтові дорожні БНД-40/60, перший сорт	т	0,105		
	С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	17,85		
		<b>Всього:</b>				<b>166100,00</b>
		<b>РАЗОМ з урахуванням Єдиного податку</b>				<b>166100,00</b>

Керівник підприємства  
(організації) замовникаКерівник  
підрядної організації

К.В. Мартиросян